日教弘三重支部　花いっぱい活動支援事業　申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　日本教育公務員弘済会三重支部長　様
学校園名
校園長名
　　□ 本申請書の記載内容を承認しています。
（学校園長による☑ をお願いします。）

令和７年度花いっぱい活動支援事業について、下記のとおり申請します。
記
１　申請者
	担当者名

	全園児・児童生徒数
	名

	学校・園
住所
	　〒

	TEL

２　活動名（贈呈されるチューリップの花を使用して行う活動）
	（例）チューリップで笑顔と会話の花を咲かせよう。

３　活動の概要
	目的

	活動内容

① 申込締切は、令和７年６月３０日（必着）です。FAXでの受付はしません。
② 実施報告として、来春開花したチューリップを囲む子どもの写真を添付のうえ提出してください。

※ 個人情報の取扱いについては、要項をご覧ください。
※ 書類送付・問い合わせ先

公益財団法人日本教育公務員弘済会三重支部

〒514-0003　津市桜橋2-142（三重県教育文化会館別館４階）℡059-224-0425

2